



Seçmen sayısında büyük düşüş var.
Kütüğe yazılmayan onbinlerce yurttaşın çok azı
itirazda bulundu...

Secimlere ilgi az

İSTANBUL'UN 15 İLÇESİNDE

- 1977'deki seçmen sayısı: 2.206.975
- 14 Ekim seçimlerine katılacak seçmen sayısı: 1.841.032
- Seçmen sayısındaki azalma: 315.550
- Eminönü ilçesi
- 1977'deki seçmen sayısı: 68.372
- 14 Ekim seçimlerine katılacak seçmen sayısı: 43.806
- Seçmen sayısındaki azalma: 24.566
- Yapılan itiraz: 432

- Bazı seçim bölgelerinde seçmen sayısı yarı yarıya azaldı
- Seçim Kurulu yetkilileri, geçim derdinde olan yurttaşın seçime ilgi göstermediğini söylüyor

KORHAN ATAY
14 Ekimde yapılacak olan seçimlerde oy kullanılacak seçmen sayısında büyük bir düşüş meydana geldi. Bu düşüşün seçmen yazımı sırasında çok sayıda yurttaşın seçmen kütüğüne yazılmamasından ileri geldiği belirtiliyor. Ayrıca kütüğe yazılmayan yurttaşların çoğunluğunun itirazda bulunmaması, 14 Ekim seçimlerine ilginin az olduğunu şimdiden gösteriyor.

15 İLÇEDE 315 BİN DÜŞÜŞ
Seçmen sayısının en fazla olduğu İstanbul'da seçmen sayısı yaklaşık olarak yüzde 15 azaldı. İstanbul'un 15 ilçesinde yaptığımız belirlemelere göre, bu ilçelerde 1977 seçimlerinde 2 milyon 206 bin 975 olan toplam seçmen sayısı bu seçimlerde, sonradan yapılan itirazlar da dahil, 1 milyon 841 bin 032'ye düştü. İstanbul'un en kalabalık ilçelerinden Fatih'in seçmen sayısında 70 bin azalma oldu. Söz konusu 15 ilçenin, 1977'deki seçmen sayısıyla, 14 Ekim seçim-

(Devamı sa.7, sü.1'de)

TIKKO'nun seçim taktiği: "Sandıkları yakalım"

İSTANBUL (ÖZEL)
Partinin 14 Ekim seçimleriyle ilgili hazırlıkları sürerken, irili irilikli gruplar seçim konusunda ilginç önerilerde bulunuyorlar.

Son olarak TIKKO adlı grup, 2 Eylül günü yayınladığı "1 Mayıs Mahallesi halkına" başlıklı bir bildiriye halkı seçim sandıklarını yakmaya çağırdı. CHP'nin de "faşist" olarak nitelendiği "TKP-ML İİ Komitesi" imzalı bildiriye, 1 Mayıs halkına şu çağrıda bulunuldu:

"14 Ekimde tüm komprador patron ağa partilerine güzel bir tören hazırlayalım, seçim sandıklarımızı yakalım."

CHP Genel Sekreteri Üstündağ, Van'a gitti

ANKARA (ÖZEL)
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Sekreteri Mustafa Üstündağ, Van'da yapılacak olan Senato için bir yenileme seçimi için başlatılacak kampanya hazırlıklarını denetlemek üzere dün sabah uçakla Van'a gitti. CHP Van Merkez adayı Prof. Rıdhan Işık'ın refakette olduğu seyahatinde Üstündağ, iki gün önce partinin den istifa ettiği söylenen Hakkari Milletvekili Ahmet Zevdan'la da temas imkânlarını arayacak. Üstündağ'ın bugün yeniden Ankara'ya dönüşü bekleniyor.

Üstündağ'la birlikte Sosyal Güvenlik Bakanı (Devamı Sü.7, Sü.6'da)



ADIL TURAN

Birlik barış ve özgürlük için mücadele ederken daha öncede defalarca sahte solcuların saldırılarına uğramıştı.

Bu cinayet şebekesinin kökleri ne zaman kazınacak!

APOCULAR TIKP TUNCELI İL YÖNETİCİSİ ADIL TURAN'I KATLETTE



Mao Zedung'un eserleri insanlığın ilerlemesine katkıda bulunuyor.

MAO ZEDUNG, ÖLÜMÜNÜN 3.YILINDA ANILIYOR

Bilimsel sosyalizmin büyük ustası, yeni Çin'in kurucusu ve önderi Mao Zedung, ölümünün üçüncü yılında sosyalist ülkelerde ve dünyanın her yerinde anılıyor.

1893 yılında Çin'in Hunan Eyaletinde doğan Mao, gençlik yıllarında ülkesini ezen büyük devletlere ve eskimiş imparatorluk kültürüne karşı öğrenci hareketlerine katılmış, 1921 yılında Çin komünist Partisinin (ÇKP) kuruluşunda yer almıştı. 1927 yılına kadar ÇKP'yle

beraber hareket eden Milliyetçi Partinin tutum değiştirmesi ve beyaz teröre başlaması üzerine, Çin'in kırsal kesimindeki direniş yöneten Mao, dünyada eşi görülmemiş şekilde ezilen ve cahil bırakılan köylü kitlelerine dayanarak bağımsız iktidar bölgeleri kurdu. Çan Kaysek kuvvetlerinin ardi ardi giriştiği kuşatma hareketleri üzerine, Mao Zedung önderliğindeki güçler çemberi yardılar ve 11 bin kilometre kate-

(Devamı Sa.7, Sü.9'da)

● TIKP Merkez Komitesi üyesi Hasan Yalçın "Hükümetin hiç bir tedbir almamasının sebebi, bir kısım CHP'li ağaların canileri beslemesi ve desteklemesidir" dedi

● Adil Turan'ın yanında bulunan TIKP İl Yöneticisi İmam Canpolat da yaralandı

● Olaydan sonra katillerden Ferhat Güllü 14'ü bir tabancayla yakalandı

TUNCELI (ÖZEL)
Apocu cinayet şebekesi bugün Tunceli'de Türkiye İşçi Köylü Partisi Tunceli İl Yönetim Kurulu Üyesi Adil Turan'ı katletti ve TIKP İl Yönetim Kurulu Üyesi İmam Canpolat'ı da yaraladı.

Saat 18.30 saatlerinde TIKP İl binasının çıkarak bir arkadaşlarının evine gitmek olan TIKP yöneticileri, Apocuların silahlı saldırısına uğradılar. Kurşunla yaralanan Adil Turan, hastaneye kaldırılırken yo'3'a öldü. İmam Canpolat ise tedavi altına alındı.

Yaralanan bu lunun Tunceli Merkez İlçe Yönetim Kurulu Üyesi Vahide Canpolat katilleri yakından gördü. Emniyet yetkilileri olayla ilgili Ferhat Güllü isimli Apocu katilin silahlı ile yakalandığını belirtmektedirler.

Olayla ilgili bir açıklamaya yapan TIKP Merkez Komitesi üyesi Hasan Yalçın şöyle dedi: "Bilindiği gibi Apocu caniler Partimizin yöneticilerine pusular kurmakta ve silahlı saldırılarda bulunmaktadırlar. Partimizin Gaziantep İl Başkanı Zeki On'de bunlar tarafından şehit edilmiştir. "Partimizin Apocuların tehdit ve saldırılar ko-

(Devamı sa.7, sü.7'de)



Kurtuluş Ordusu İzmir'e giriyor: Zafer bağımsızlığa tutkun olanlardır.

Emperyalistleri denize dökerek gücümüz her zaman vardır

Akdeniz'e ulaştığımız gün: 9 Eylül

● Kurtuluş günü İzmir'de törenlerle kutlanıyor

Sonra
Sonra, 9 Eylülde İzmir'e girerdik ve Kayserili bir nefer yanan şehrin kızılı için gelip ve öfkeden, sevinçten, ümitten ağlıya ağlıya, güneyden kuzeye doğudan batıya Türk halkı ile beraber seyretti ritiminden Akdenizi. Ve biz de burda bitmiş destanımızı.

(Nazım Hikmet, Kurtuluş Savaşı Destanı)

Evet, 15 Mayıs 1919'da Hasan Tahsin'in İzmir'de yakıldığı ateş, 9 Eylül 1922'de İzmir ritiminde Türkiye halkının kecekler d'Jusu taşıdığı bağımsızlık ateşleriyle büyüdü, büyüdü, büyüdü... Ve 9 Eylül mazlum bir milletin "zalimleri mahv-u penşan ettiği" bir gün olarak tarihte yerini aldı.

Bugün emperyalizme karşı verilen Kurtuluş Savaşımızı noktalayan 9 Eylül zaferinin 57. yılını kutluyoruz.

TISK, Toplumsal Anlaşmanın askıya alınmasını olumlu karşıladı

ANKARA (THA)
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TISK) Genel Sekreteri Rafet İbrahimoğlu Türkiye ile hükümet arasında gerçekleşen Toplumsal Anlaşmanın askıya alınmasını olumlu karşıladıklarını açıkladı. İbrahimoğlu, açıklamasında Toplumsal Anlaşmanın başlangıçta "noksan" ve "talihsiz" bir anlaşma olarak "ölü-

(Devamı sa.7, sü.3'te)



Franturi, Zulfü Livaneli'yle birlikte verdiği konuşurda.

(Fotoğraf AYDINLIK)

Faranturi: "Şarkılarımı Türkiye ve Yunanistan halklarının dostluğuna adıyorum"

(Devamı sa.7, sü.5'te)



AP TEMSİLCİLER MECLİSİ TOPLANDI
Demirel: "Hilvan'da Apocuları bir CHP milletvekilinin koruduğunu herkes biliyor"

Seçim bölgesi Manisa'da olaylar durmuyor

Komandolar Turgutlu'da bir tırına baskın yaptı, 3 işçi öldü

● Baskını yapan 5 komando silahlarıyla yakalandı
● Batman CGP İlçe Başkanı öldürüldü

5. SAYFAMIZDA

● Demirel: "Beş milletvekilimizin besini de kazanırsak, bu hükümet 14 Ekim akşamı yoktur"

ANKARA (ÖZEL)
Adalet Partisi Temsilciler Meclisinde açış konuşmasını yapan Genel Başkan Süleyman Demirel, "Senatoda çoğunluğu sağlarsak Cumhurbaşkanlığı seçiminde söz sahibi oluruz," dedi. Demirel, 14 Ekim Senato üçte bir yenileme ve milletvekilliği ara seçimleri için Partisinin hedeflerini ortaya koyarak, "Beş milletvekilimizin besini de kazandırdığımız zaman bu hükümet 14 Ekim akşamı yoktur. Cumhuriyet Senatosunda da çoğunluğu almalyız. Bu Senato Başkanlığının bize geçmesi demektir. Her ilde oy nisbetimizi çoğaltmalıyız... Ortalama yüzde 45'in üzerinde oy aramaktayım. Hedef budur"

(Devamı Sa.7, sü.4'de)



ÇÖPLER ARASINDA YAŞIYORLAR
Sağlık Müdürlüğü tehlikenin büyü olduğunu hatırlatarak halkın yiyeceği ne, içeceği dikkat etmesini istedi.

Çöp ve pislik şehirde kol geziyor
Diyarbakır'da kolera görüldü

DIYARBAKIR (ÖZEL)
Çöp deryasına dönen Diyarbakır Sağlık Müdürlüğü tehlikenin büyü olduğunu hatırlatarak halkın yiyeceği ne, içeceği dikkat etmesini istedi.

Diyarbakır Tıp Fakültesi İntaniye Servisinde tedavi altında bulundurlan hastaların dışkılarından acele teşhis için kolera mikrobi görüldü. (Devamı sa.7, sü.3'te)

